PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2015                                                                                   № 239
г. Орлов

Об  утверждении   краткосрочного плана    реализации областной программы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» на 2014 – 2016 годы
         Во исполнение  п. 4.1  Порядка  разработки  и  утверждения  краткосрочных  планов  реализации  областной  программы  «Капитальный  ремонт  общего  имущества  многоквартирных  домов  в  Кировской  области  на 2014- 2043 годы»,  утвержденного  Постановлением  Правительства Кировской  области  от 21.03.2014 № 254/210,  администрация  Орловского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить  краткосрочный  план   реализации областной программы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» на  2014-2016 годы по Орловскому  муниципальному  району.  Прилагается.
2.  Постановление администрации Орловского района от 06.04.2015 № 183 считать утратившими силу.
3. Опубликовать  настоящее  постановление  в Информационном  бюллетене  органов  местного  самоуправления  муниципального  образования   Орловский  муниципальный  район  Кировской  области.

4.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования.
И.о. главы  администрации
Орловского района      А.Г. Бисеров

	КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

	реализации областной программы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» на 2014 – 2016 годы

	1.
	Адресный перечень многоквартирных домов (МКД), расположенных на территории Орловского района Кировской области, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества

	№п/п
	Адрес МКД
	Общая площадь МКД
	Вид работ по капитальному ремонту общего имущества МКД
	Общая стоимость работ
	Финансирование капитального ремонта общего имущества по источникам

	лифт
	крыша
	фасад
	подвал
	фунда-мент
	внутридомовые инженерные сети

	средства собственни-ков помещений в МКД
	средства Фонда содействия реформирова-нию жилищно-коммунального хозяйства
	средства областного бюджета
	средства местного бюджета
	иные источники

	эле-ктро-
	газо-
	тепло-
	ГВС
	ХВС
	водо-отве-дение

	тыс. кв. м.
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	2-й год проведения капитального ремонта (2015)

	Орловский муниципальный район

	1
	Орлов г, Варенцова ул, 50
	0,3

	V
	V

	V

	485 970
	485 970
	0
	0
	0
	0

	2
	Орлов г, Воровского ул, 30
	0,2

	V

	37 200
	37 200
	0
	0
	0
	0

	3
	Орлов г, Горького ул, 13
	0,3

	V
	V

	288 900
	288 900
	0
	0
	0
	0

	4
	Орлов г, Кирова ул, 101
	0,2

	V
	V

	V

	298 930
	298 930
	0
	0
	0
	0

	5
	Орлов г, Ленина ул, 104
	0,3

	V

	40 200
	40 200
	0
	0
	0
	0

	6
	Орлов г, Ленина ул, 16
	0,4

	V

	323 292
	323 292
	0
	0
	0
	0

	7
	Орлов г, Ленина ул, 22
	0,2

	V
	V

	224 700
	224 700
	0
	0
	0
	0

	8
	Орлов г, Ленина ул, 42
	0,1

	V

	V
	V

	V

	146 320
	146 320
	0
	0
	0
	0

	9
	Орлов г, Орловская ул, 104
	0,1

	V
	V

	151 940
	151 940
	0
	0
	0
	0

	10
	Орлов г, Орловская ул, 118
	0,4

	V

	V

	V

	231 246
	231 246
	0
	0
	0
	0

	11
	Орлов г, Орловская ул, 121
	0,1

	V

	59 520
	59 520
	0
	0
	0
	0

	12
	Орлов г, Орловская ул, 148
	0,2

	V

	48 760
	48 760
	0
	0
	0
	0

	13
	Орлов г, Орловская ул, 66
	0,2

	V

	46 200
	46 200
	0
	0
	0
	0

	14
	Орлов г, Орловская ул, 67
	0,4

	V

	V

	V
	V
	548 724
	548 724
	0
	0
	0
	0

	15
	Орлов г, Орловская ул, 68
	0,2

	V

	200 970
	200 970
	0
	0
	0
	0

	16
	Орлов г, С.Халтурина ул, 23
	0,5

	V
	V
	V

	612 560
	612 560
	0
	0
	0
	0

	3-й год проведения капитального ремонта

	Орловский муниципальный район

	1
	Орлов г, Баумана ул, 13
	0,5

	V

	104 857
	104 857
	0
	0
	0
	0

	2
	Орлов г, Варенцова ул, 40
	0,5

	V

	V

	V

	552 041
	552 041
	0
	0
	0
	0

	3
	Орлов г, Воровского ул, 30
	0,2

	V

	V

	139 500
	139 500
	0
	0
	0
	0

	4
	Орлов г, Кирова ул, 100
	0,1

	V

	81 000
	81 000
	0
	0
	0
	0

	5
	Орлов г, Кирова ул, 101
	0,2

	V

	41 170
	41 170
	0
	0
	0
	0

	6
	Орлов г, Кирова ул, 107
	0,5

	V
	V

	456 722
	456 722
	0
	0
	0
	0

	7
	Орлов г, Кирова ул, 83
	0,1

	V
	V

	153 331
	153 331
	0
	0
	0
	0

	8
	Орлов г, Ленина ул, 118
	0,2

	V
	V

	201 160
	201 160
	0
	0
	0
	0

	9
	Орлов г, Ленина ул, 124
	0,1

	V

	V
	V
	V
	202 340
	202 340
	0
	0
	0
	0

	10
	Орлов г, Ленина ул, 16
	0,4

	V

	248 972
	248 972
	0
	0
	0
	0

	11
	Орлов г, Ленина ул, 22
	0,2

	V

	V

	157 500
	157 500
	0
	0
	0
	0

	12
	Орлов г, Набережная ул, 26
	0,2

	V
	V

	174 410
	174 410
	0
	0
	0
	0

	13
	Орлов г, Набережная ул, 56
	0,3

	V
	V

	302 810
	302 810
	0
	0
	0
	0

	14
	Орлов г, Окрайная ул, 1
	0,2

	V

	34 800
	34 800
	0
	0
	0
	0

	15
	Орлов г, Октябрьская ул, 8
	0,8

	V

	105 870
	105 870
	0
	0
	0
	0

	16
	Орлов г, Орловская ул, 100
	0,3

	V

	V
	V
	193 936
	193 936
	0
	0
	0
	0

	17
	Орлов г, Орловская ул, 104
	0,1

	V

	V
	V
	144 840
	144 840
	0
	0
	0
	0

	18
	Орлов г, Орловская ул, 106
	0,1

	V
	V

	139 100
	139 100
	0
	0
	0
	0

	19
	Орлов г, Орловская ул, 112
	0,3

	V

	257 520
	257 520
	0
	0
	0
	0

	20
	Орлов г, Орловская ул, 120
	0,1

	V

	107 010
	107 010
	0
	0
	0
	0

	21
	Орлов г, Орловская ул, 155
	0,1

	V
	V

	143 380
	143 380
	0
	0
	0
	0

	22
	Орлов г, Орловская ул, 66
	0,2

	V

	138 600
	138 600
	0
	0
	0
	0

	23
	Орлов г, Орловская ул, 68
	0,2

	V

	V

	184 800
	184 800
	0
	0
	0
	0

	24
	Орлов г, Орловская ул, 72
	0,2

	V
	V

	225 770
	225 770
	0
	0
	0
	0

	25
	Орлов г, Революции ул, 91
	0,4

	V

	328 947
	328 947
	0
	0
	0
	0

	26
	Орлов г, С.Халтурина ул, 24
	0,2

	V
	V

	235 400
	235 400
	0
	0
	0
	0

	27
	Орловский р-н, Кузнецы (Кузнецовский с/о) д, Новая ул, 3
	0,9

	V

	310 760
	310 760
	0
	0
	0
	0

	28
	Орлов г, Орловская ул, 118
	0,4

	V
	107649
	107 649
	0
	0
	0
	0

	29
	Орлов г, Варенцова ул, 50
	0,3

	V

	43 650
	43 650
	0
	0
	0
	0

	30
	Орловский р-н, Центральная усадьба плодосовхоза п, 38
	0,9

	V

	547 636
	547 636
	0
	0
	0
	0

	31
	Орлов г, Кирова ул, 35
	0,1

	V
	V
	55 860
	55 860
	0
	0
	0
	0

	32
	Орлов г, Орловская ул, 99
	0,2

	V
	V

	V
	V

	V

	338 250
	338 250
	0
	0
	0
	0

	33
	Орлов г, Ленина ул, 71
	0,1

	V
	V

	V

	V

	149 240
	149 240
	0
	0
	0
	0

	____________________________________________________